
S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 2/14 

(1) Gehäuse 

 

 

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 3/14 

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC 

 

61851 0101 Wassertankdeckel  schwarz    

59883 0102 Tragbügel Wassertank schwarz v    

59861 0104 Sockel schwarz    

59885 0105 Kugel  Hebel komplett  schwarz    

58625 0106 Klammer    

59886 0107 Anschlusswinkel    

59882 0108 Kappe zu Hebel  schwarz    
59880 0109 Hebel zu Dampfventil  schwarz    

58656 0110 Kabelrückzugbride    

63113 0111 Schraube KST/PT 3x16 Torx-10    

59865 0112 Schubladenabdeckung  schwarz    

59894 0113 Elastikpuffer  weiss  10x1.6mm    

59364 0114 Pt-Schraube torx  35x10mm    

59859 0115 Boden  schwarz    

59891 0116 Tropfblech    

60053 0117 Aufschäumhilfe kpl V1 1.0 mm    

59887 0118 Dampfrohr verchromt verlängert    
59863 0119 Schublade  schwarz    

59866 0120 Tresterbehälter    

63437 0121 O-Ring 5.5x2.0 EPDM    

59890 0122 Abdeckkugel  schwarz    

59876 0123 Verteiler  schwarz    

59872 0124 Frontblende  verchromt    

59874 0125 Griff zuVerteiler schwarz    

59877 0126 Einlaufkanal    

59878 0127 Deckel Einlaufkanal    
58904 0128 O-Ring  Silikon  6x3    

55037 0129 Zuleitung komplett  schwarz    

61836 0130 Wasserfilter weiss    

58613 0131 Tankventildruckfeder    

58612 0132 Ventilkörper  pa6.6  schwarz    

59996 0133 Wassertank komplett Rauchglas    

63678 0134 Düsenkörper Aufschäumhilfe 1.0    

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 4/14 

(2) Oberteil 

 

 

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 5/14 

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC 

 

59896 0201 Drehhebel  mattverchromt    

59897 0202 Zugfeder  0.65 x 5.05 x 30.6    

61859 0203 Gleitscheiben    

60282 0204 Gf-Schraube taptite  M3x8    

61857 0205 Bügel zu Riegelblech Zink    

59901 0206 Distanzbüchse  nature    

59988 0207 Kugelunterteil Drehhebel schw    
59903 0208 Unterlagsscheibe 4.3x14x0.8mm    

62252 0209 Schraube GF/Tapt. M4x8 mm    

59987 0210 Kugeloberteil Drehhebel  schw    

59990 0211 Deckel Einfülltrichter  schwar    

59991 0212 Einfülltrichter  schwarz    

59992 0213 Haube  schwarz    

59993 0214 Abdeckung zu Haube  schwarz    

59994 0215 Drücker Schieberriegel  schwar    

60446 0218 Brühkopf komplett    

55386 0221 Senkkopfschraube  M3x6    
83907 0222 Kaffeesieb    

59920 0224 Dichtung  44.6 x 37.3 x 3.8mm    

60687 0225 Ersatztrommel schwarz    

61858 0226 Gleitplatte    

59926 0227 Auslaufwinkel    

59919 0228 Stützring    

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 6/14 

(3) Fluidsystem 

 

 

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 7/14 

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC 

 

59931 0301 Deckel Trestergehäuse schwarz    

64391 0302 Mikroschalter Cherry D45R-V3AA    

59932 0303 Drücker Tresteranzeige schwarz    

59933 0304 Schieber Tresteranzeige schw    

59934 0305 Gehäuse Tresteranzeige schwarz    

59935 0306 Spanplattenschraube  3x10mm    

59936 0307 Druckfeder  0.6 x 5.4 x 20.8mm    
58992 0308 Federknickschutz  0.6x9.2x55mm    

59207 0309 Silikonschlauch    5x2x310mm    

58930 0310 Gummilasche    

60283 0311 Ventildrücker komplett    

59394 0313 Pumpe cp3a/st 230V/65W/50Hz    

59938 0314 Befestigungsleiste  schwarz    

58931 0315 Gummilasche    

64050 0316 O-Ring 58921 Beutel 100 Stk    

63444 0317 O-Ring 3.4x1.9 rot    

59505 0319 Pumpenanschlusswinkel    
59940 0320 Pumpenträger zu Heizpatrone    

63113 0321 Schraube KST/PT 3x16 Torx-10    

92034 0322 Federring  m5    

62670 0323 Schraube GF/Tapt. M4x8 vz-bl    

58985 0324 Federmutter  m3 13x8.5x1.5 old   

59942 0325 Ef-Litze    

59943 0326 Thermostat  6a  98°C    

59944 0327 Thermostat  140°C    

62252 0328 Schraube GF/Tapt. M4x8 mm    
59211 0329 T-Klammer  38x50mm    

59945 0330 Silikonschlauch  8.0x1.75 80mm    

59946 0331 Ersatzheizpatrone 230V/1200W    

58911 0333 O-Ring  Silikon  3.69x1.78  ro    

59948 0334 Schlauch komplett  4.0x2.5x140    

59949 0336 Wippe  beleuchtet  schwarz    

59950 0337 Wippe  unbeleuchtet    

59951 0338 Leuchtlinse  rot    

59995 0339 Schalterblende  schwarz    

59953 0340 Gl-Litze    
59954 0341 Schalter unbeleuchtet    

59955 0342 Schalter beleuchtet    

59958 0346 Dampfventil komplett vormontie    

59959 0347 Scheibe für Ausgleich    

59961 0352 Auslaufventil zu Heizpatrone    

59962 0353 Träger  schwarz    

58998 0354 Taptite-Schraube  M4x14    

64048 0355 O-Ring 58775 Beutel 100 Stk    

63349 0356 Efensicherungsklammer new   
63350 0357 Schraube GF Tap. M3x6 new   

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 8/14 

(4) Brüheinheit 

 

 

Exp
ert

-C
M.ru



S12827 Subito schwarz 630 B2 

Ausgabe: 18/11/04 Seite 9/14 

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC 

 

63003 0401 Klammer U2/6.5x6.9 verzinnt    

59979 0402 Elektromagnet  mit Anker  230V    

61941 0404 Ventilhebel komplett (K)    

60447 0430 Brühteller komplett    

Exp
ert

-C
M.ru




